ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

П Р Е О Б Р А Ж Е Н О В С К И Й    С Е Л Ь С О В Е Т

             03.09. 2018 г.

с.Преображеновка                       №60/1

О согласии с проектом Правил землепользования и застройки

 сельского поселения  Преображеновский сельсовет и

направлении его в Совет депутатов сельского

поселения Преображеновский сельсовет

В соответствии со ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Уставом сельского поселения Преображеновский сельсовет, на основании

протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки

сельского поселения Преображеновский сельсовет, с учетом заключения о

результатах публичных слушаний администрация сельского поселения

Преображеновский  сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Согласовать проект Правил землепользования и застройки сельского

поселения Преображеновский сельсовет и направить его в Совет депутатов

сельского поселения Преображеновский сельсовет.

    2. Опубликовать данное постановление  на официальном сайте администрации

сельского поселения Преображеновский сельсовет http://adm-preob.narod.ru  и

обнародовать на  информационных стендах, расположенных в администрации

сельского поселения, МБУ «Досуговый центр культуры».

        3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Преображеновский сельсовет     А.А.Попов